Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйзол ийнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « М  » UWcitЯ-_______ 2018 год]а № /с£3

с. Майма

О внесении изменения в Порядок разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального

образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 27 декабря 2017 года № 212

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Внести в Порядок разработки, ре ализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования
«Майминский район», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 27 декабря 2017
года № 212, изменение, изложив:

пункт 10 в следующей редакции:
«10. Муниципальные программы разрабатываются в соответствии с

приоритетами и целями социально-экономической политики,
определенными Стратегией социально-экономического развития
муниципального образования «Майминский район» и иных документов
стратегического планирования, в соответствии с положениями
федерального законодательства, законодательства Республики Алтай,
нормативными правовыми актами муниципального образования
«Майминский район» в соответствующей сфере деятельности.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Володин В.В.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Иь тернет».

Г лава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»